
Sp Mm

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SD 29/2017

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo zakázky zhotovitele:

na kompletní dodávku stavby

„Realizace provozně stravovacího objektu“ 

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
Se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jiřím Machkem, ředitelem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972 ^
Bankovní spojení: ................................ 
Číslo účtu: ............../........
(dále též ,,objednatel“) 

a

Zhotovitel:
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a. s.
Se sídlem: Tovární 1130, 537 23 Chrudim
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Strouhalem, předsedou představenstva a Ing. Michalem Hejzlarem, 

členem představenstva 
IČO: 46504621 
DIČ: CZ46504621 v
Bankovní spojení: .............................. ... ............................ 
Číslo účtu: .................../........ 
Telefon: ................... 
E-mail: ......................
(dále též „zhotovitel44)
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany44)
shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále 
uvedených tento

dodatek.

I .

Dne 14.02.2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. SD 29/2017, jejímž předmětem byla 
dodávka stavby „Realizace provozně stravovacího objektu44.

Stránka 1 z 2



II.
1. Dle článku 2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ se smluvní strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje 

o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.
2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. ruší a 

nahrazuje textem:
Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2 (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních 
stran ve výši:
Cena bez DPH 19 597 405,- Kč
DPH 4 115 455,-Kč
Cena celkem včetně DPH 23 712 860,- Kč
(slovy :dvacettřimilionůsedmsetdvanácttisícosmsetšedesát korun českých) včetně DPH.
Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. 
Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.
Cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, dodávky, či 
služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat v menším množství či 
rozsahu.

I I I .

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) nabývá dodatek účinnosti 
dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem 
dne 19.04.2018

Za Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
Ing. Jiří Machek, ředitel 

Za Objednatele

V Chrudimi

dne 20. 4. 2018

Za PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a. s. 
Ing. Michal Hejzlar, člen představenstva 

Za Zhotovitele

Příloha č. 1 — Rozpočet méněprací a víceprací vystavený dne 18.04.2018

S t r á n k a  

2  z  2



PRVNÍ
£  c S  Rekapitulace

akciová společnost Datum vystavení: 18.4.2018
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Objekt Cena
2  - P rv k y  p ro  WiFi 16 964 Kč
3 - M a R -173 531 Kč
4 - L iš ty  do obkladu 12 080 Kč
5 - ELEKTRO 28 318 Kč
6 - D lažba za PVC 1 701 Kč
7 - Vybavení kuchyně 15 628 Kč
8 - S toupací prvky -230 Kč
9 - M ěřen í hluku 9 400 Kč
10 - VZT -42 225 Kč
11 - P lastové lišty 5 496 Kč
1 2 -  Výdejní parapet kuchyň 14 350 Kč
13 - D ila tačn í lišty 25 850 Kč
14 - SD K 91 717 Kč
15 - KUCHYNĚ 38 884 Kč
16 - M alba 1 122 Kč
17 - Inform ační systém -33 440 Kč
1 8 -Z m ě n y  ZTI + UT 43 557 Kč
19 - Žaluzie 7 274 Kč
20 - S ítě p ro ti hmyzu 3 700 Kč
21 - Zám ečníci -6 372 Kč
22 - E lektro  - změna světel - kuchyň - přípočet 68 220 Kč
23 - E lektro  - změna světel - kuchyň - odpočet -24 146 Kč
24 - Požárn í ucpávky -17 600 Kč

CELKEM bez DPH 86 718 Kč
DPH 21% 18 211 Kč

CELKEM s DPH 21% 104 929 Kč

Zpracoval: ......... .................

Stránka 1 z 1



P R V N Í
s t a v e b n í
C H R U D IM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Datum vystavení: 12.01.18

2 - Prvky pro WiFi

Provozně stravovací objekt, Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s.p.o.

Prvky pro W i F i MATERIÁL MONTÁŽE

Položka Počet
ks/m/kpl Cena za ks/m Celkem Cena za ks/m Celkem

AP 2,4/5GHz centrální správa, PoE 3 2 168,00 6 504,00 Kč 250,00 750,00 Kč
Switch 8x1Gb, 8xPoE 802.3af 1 5 125,00 5 125,00 Kč 100,00 100,00 Kč
UniFi modul pro centrální řízení 1 2 060,00 2 060,00 Kč 100,00 100,00 Kč
Propojovací kabely do rozvaděče, délka lm 5 25,00 125,00 Kč 0,00 0,00 Kč
Zprovoznění, testování 1 0,00 Kč 1 500,00 1 500,00 Kč
Cestovné, režie 1 700,00 700,00 Kč

Materiál celkem 13 814,00 Kč
Montáže celkem 3 150,00 Kč

Celkem - bez DPH 16 964,00 Kč



3 - M a R
PRVNÍ
s t a v e b n í
CHRUDIM

akciová společnost Datum vystaven 04.04.2018
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Provozně stravovací objekt - položkový rozpočet profese MAR

Poř. Typ Kód Alter. kód_____________________________Popis____________________________ MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena___________Cena
SO 01 - Provozně stravovací objekt_______________________________________________________________________173 531
Čidla a ventily 19105

3, H X02 101BP3 
101BP4 
101BP5

Spínač diferenčního tlaku, rozsah 50 - 500 Pa, včetně příslušenství ks 3,0 3,0 845,00 2 535

4, H X03 101BP1 
101BP2

Spínač diferenčního tlaku, rozsah 100 - 1000 Pa, včetně 
příslušenství

ks 2,0 - 2,0 845,00 1 690

6, H X05 105BP1 Kanálová čidla kvality vzduchu a C02, napájení 24 V  ss / st, výstup 
0..10 V  nebo 4..20 mA ~ 100...0 % kvality vzduchu vzhledem ke 
kalibračnímu plynu, čidlo VOC, IP65

ks 1,0 1,0 10 226,00 10 226

7, H X07 102BT1 103BT1 
104BT1105BT1 
105BT2105BT4 
105BT5

Příložné čidlo teploty, měřící článek Pt100/3850, IP65, rozsah 
měření -50°C až +130°C, pouzdro - polykarbonát, provozní 
teplota okolí -30°C až +100°C, relativní vlhkost: max. 100 % (při 
teplotě okolí 25 °C)., délka montážní spony 300 mm

ks 2,0 2,0 554,00 1 108

11, H X11 105BT3 Term ostat prostorový, teplotní rozsah: 0 ...+40  °C, krytí: IP 65 ks 1,0 - 1,0 1 434,00 1 434

19, MP X19 Montáž čidla ks 8,0 - 8,0 264,00 2 112

Systém IRC 107 200
1. H X300 Ekvitermní regulátor pro automatickou regulaci teplovodních 

topných systémů v jednotlivých zónách, týdení program, 32 
nezávislých okruhů, napájení 24V DC

ks 1,0 1,0 32 208,00 32 208

2. H X301 Napájecí zdroj 230V AC/24V DC, 2,5A ks 1,0 - 1,0 1 478,00 1 478
3, H X302 Koncový člen ks 1,0 - 1,0 686,00 686
4. H X303 Term ostat s displejem a ovládáním do krabice KP68 ks 17,0 - 17,0 2 073,00 35 241
5. H X304 Ovládací hlavice na radiátorový ventil s termopohonem ks 28,0 - 28,0 638,00 17 864



6. H X305 Term ostat s displejem a ovládáním do krabice KP68 náhradní díl ks 1,0 - 1,0 1 809,00 1 809

7. H X306 Ovládací hlavice na radiátorový ventil s termopohonem vč. Kabelu ks 2,0 - 2,0 638,00 1 276

8. H X307 istič 10B/1 ks 1,0 - 1,0 104,00 104
9, H X308 istič 4C/1 ks 1,0 - 1,0 121,00 121

10, H X309 svorka řadová do 4mm2 ks 38,0 - 38,0 11,00 418

11, H X310 svorka pojistková M4/8.SF (šedá) ks 1,0 - 1,0 48,00 48
12, H X 311 pojistka trubičková 0,5A ks 1,0 - 1,0 4,00 4
13, H X312 signálka LED 230VAC, bílá ks 1,0 - 1,0 146,00 146
14, X313 instalační krabice 6sv. IP54 ks 17,0 - 17,0 101,00 1 717
15, MP X314 Uvedení do provozu, oživení, parametrování hod 40,0 - 40,0 352,00 14 080

-

K abe ly 19 317
2. H X401 CYKY-J 3x2,5 silový kabel, izolace žil a pláště kabelu PVC,3 žíly, provedení J, plný 

vodič, průřez 2.5 mm2, provozní napětí 450/750VAC, barevné 
značení dle ČSN 330165, provozní teplota -50 - +70°C, vč montáže

m 108,0 108,0 14,00 1 512

3. H X402 CMFM-G 3x2,5 silový kabel, izolace žil a pláště kabelu PVC,3 žíly, provedení G, 
slaněný vodič stíněný, průřez 2.5 mm2, provozní napětí 
450/750VAC, barevné značení dle ČSN 330165, provozní teplota - 
50 - +70°C

m 15,0 15,0 30,00 450

4, H X403 JYTY 7x1,0 slaboproudý kabel s vnějším stíněním, izolace žil a pláště kabelu 
PVC, 7 žíly, provedení A, plný vodič, průřez 1.0 mm2, provozní 
napětí 250VAC, barevné značení dle ČSN 330165, provozní teplota 
-30 - +85°C

m 109,0 109,0 17,00 1 853

5, H X404 JYTY 4x1,0 slaboproudý kabel s vnějším stíněním, izolace žil a pláště kabelu 
PVC, 4 žíly, provedení A, plný vodič, průřez 1.0 mm2, provozní 
napětí 250VAC, barevné značení dle ČSN 330165, provozní teplota 
-30 - +85°C

m 660,0 660,0 11,00 7 260

6, H X405 CYA6 zž jednožilový vodič, izolace žily PVC, plný vodič, průřez 6.0 mm2, 
provozní napětí 250VAC, žlutozelený, -50 - +70°C

m 23,0 - 23,0 12,00 276

8, H X407 JQTQ 7x0,8 slaboproudý kabel s vnějším stíněním, izolace žil a pláště kabelu 
PVC, 7 žíly, provedení A, plný vodič, průřez 0.8 mm2, provozní 
napětí 250VAC, barevné značení dle ČSN 330165, provozní teplota 
-30 - +85°C

m 13,0 13,0 16,00 208

9, H X408 CYKY-0 3x1,5 silový kabel, izolace žil a pláště kabelu PVC,3 žíly, provedení O, 
plný vodič, průřez 1.5 mm2, provozní napětí 450/750VAC, barevné 
značení dle ČSN 330165, provozní teplota -50 - +70°C

m 176,0 176,0 9,00 1 584

10, H X409 CYKY-0 4x1,5 silový kabel, izolace žil a pláště kabelu PVC,4 žíly, provedení 0 , 
plný vodič, průřez 1.5 mm2, provozní napětí 450/750VAC, barevné 
značení dle ČSN 330165, provozní teplota -50 - +70°C

m 80,0 80,0 12,00 960

11, H X410 CYSY-G 2x1,0 PVC izolované a PVC plášťované vodiče, jm enovité 
napětí:300/500V

m 22,0 - 22,0 10,00 220



12, H X411 4x2x0.5 datový vodič pro strukturovanou kabeláž, kroucená dvoulinka, 
CAT5

m 33,0 - 33,0 6,00 198

13, MP X412 Zakončení kabelů kus 109,0 - 109,0 44,00 4 796

Nosný a montážní materiál 27 909
1, SP X500 Kovový kabelový žlab min. 125x50 mm, 

vč.konstrukčních dílů na zeď a montáže
m 3,0 - 3,0 208,00 624

3. SP X502 Lišta vkládací PVC 40x40, vč mont.prvků a montáže m 33,0 - 33,0 33,00 1 089
4. SP X503 Trubka ohebná PVC P32, vč mont.prvků a montáže m 163,0 - 163,0 14,00 2 282
5, SP X504 Ekvipotenciální přípojnice ks 1,0 - 1,0 598,00 598
6, SP X505 Pásek stahovací ks 200,0 - 200,0 5,00 1 000
8, SP X507 Krabice ACIDUR (IP65, 5sv.) ks 5,0 - 5,0 172,00 860
9, SP X508 Požární ucpávky (tmel) ks 4,0 - 4,0 1 408,00 5 632

10, MP X509 Montáž tras m 172,0 - 172,0 92,00 15 824

CELKEM bez DPH -173 531

DPH 21% -36 442

CELKEM s DPH 21% -209 973



aPRVNÍ . 
STAVEBNÍ 
CHRUDIM
akclodl ipalrtnait

4 - Lišty do obkladu

akciová společnost Datum vystavení: 29.01.18
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

Nerezové lišty do obkladu kuchyně - kus = 2,5 m ks 32,000 240,00 7 680,00
Montáž lišt nerezových m 80,000 55,00 4 400,00

C E L K E M  b e z  D P H 12 080 Kč
DPH 21% 2 537 Kč
CELKEM s DPH 21% 14 617 Kč



5 - ELEKTRO
PRVNÍ 
STAVEBNÍ 

■ M  CHRUDIM
H  akc i ová  s p o l e č n o s t

akciová společnost Datum vystavení: 30.01.18
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

položka zkrácený název m.j množství za jedn. celkem
Doplnění elektoinstalace pokoje Lednice, zásuvky TV, úpravy elektro rozvodů

1
Kabely CYKY-J 3x2,5mm2 (Přívody pro zásuvky TV, Zásuvky Lednice 
pokoje samostatný okruh, zásuvky venek) m 235 33 7 755,00

2 P ře s e k á n í ro z v o d ů  p o ko je (zm ě n a  rozm ís těn í) p řesekán í rozvo d ů  ch lad íc í m ís tn o s t 1.10 hod 18 264 4 752,00
3 C Y K Y  5x1,5mm2 (S v ítid lo  nav íc  v e n e k ) m 35 34 1 190,00
4 K ra b ice  K U 6 8  - d o p ln ě n í zá suvek  TV , úp rava  krab ic  p o ko je ks 20 32 640,00
5 Zásuvka 230V doplnění kuchyň, zásuvky TV, zásuvky venek ks 10 104,00 1 040,00
6 Vrtání otvoru pro krabice KU68 ks 10 55,00 550,00
7 Doplnění rozvaděčů pro pokoje - lednice samostatný okruh soub. 1 3200,00 3 200,00
8 Podružný materiál kpl 1 450,00 450,00
9 Z e d n ic k é  z a p ra v e n í soub. 1 3550,00 3 550,00
10 V o d ič  C Y 6  z /ž  n e d o s ta te č n é  m etry  d o p lňu jíc ího  p o sp o jen í (v rozpočtu  121m  zdě láno  300m ) m 179 29 5 191,00

CELKEM :
i 1

28 318,00

Dodavatel:
Vypracoval: .....................

Odběratel:

Změny provedené dle požadavku investora. Doplnění zásuvek pro TV. Dále 
bylo požadováno upravení elektroinstalace v pokojích kde byly již rozvody v 
obvodových stěnách hotovy. Dále byla požadována změna v místnosti 1.10 pro 
lednice. Došlo k doplnění zásuvek v kuchyních ve vrchním patře a doplnění 
zásuvek venek.



i*
PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM 6 - Dlažba za PVC

akciová společnost Datum vystavení: 30.01.18
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka Č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

Technická místnost č. 1.09
776 Podlahy povlakové -11 145,60

316 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 12,300 5,00 61,50

"1.NP"

12,3 12,300

317 776121111
Vodou řed ite lná  penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v 
poměru 1:3

m2 24,600 25,00 615,00

"pod stěrku"

"1.NP"

12,3 12,300

"pod PVC"

"1.NP"

12,3 12,300

Součet 24,600

318 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa t l .  do 3 mm m2 12,300 110,00 1 353,00

"1.NP"

12,3 12,300

319 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 12,300 85,00 1 045,50

"1.NP"

12,3 12,300

320 284110240 PVC tl. 3 mm - dle výběru investora m2 13,530 490,00 6 629,70

Poznám ka k  p o lo žce :

náš lapná  v rs tv a  0 ,6 7  m m , zá tě ž  34 /4 2 , o tla k  do 0 ,09 m m, ú t lu m  17 dB, h o řla v o s t B fl S1

12,3*1,1 'Přepočtené koeficientem  množství 13,530

321 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 12,465 50,00 623,30

((3,45+3,475)*2)*0,9 12,465

Stránka 1 z 2



322 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 13,158 30,00 394,70

((3,45+3,475)*2)*0,95 13,158

323 284110070 liš ta  speciální soklová PVC - dle výběru investora m 13,816 25,00 345,40

13,158*1,05 'Přepočtené koefic ientem  množství' 13,816
324 998776202 Přesun hm ot procentní' pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 110,681 0,70 77,50

771 Podlahy z dlaždic 12 846,77

306 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexib iln í lep id lo  v do 90 mm m 13,158 88,00 1 157,90

1.NP

13,158 13,158

307 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flex ib iln ím  
lepidlem  do 50 ks/m2

m2 12,300 317,00 3 899,10

1.NP

12,3 12,300

308 597614340 dlaždice keram ické - dle výběru investora m2 14,982 299,00 4 479,62

dlažba

12,3 12,300

sokl

13,158*0,1 1,316

Součet 13,616

13,62*1,1 'Přepočtené koeficientem  množství 14,982

310 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 25,784 31,00 799,32

pod stěrku

1.NP

12,3 12,300

pod dlažbu

1.NP

12,3 12,300

sokl

13,16*0,09 1,184

Součet 25,784

311 771591115 Podlahy spárování silikonem - koutová spára m 13,158 26,00 342,10

((3,45+3,475)*2)*0,95 13,158

314 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou t l.  do 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 12,300 141,00 1 734,30

1.NP

12,3 12,300

315 998771202 Přesun hm ot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 124,123 3,50 434,43

C E L K E M  b e z  D P H 1 701 Kč
DPH 21% 357 Kč

jCELKEM s DPH 21% 2 058 KčJ

Stránka 2 z 2



aPRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM 7 - Vybavení kuchyně

akciová společnost Datum vystavení: 30.01.18
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

3

Mrazící skříň, 555litrů, (lze vložit GN2/1, nebo přepravku), rozsah 
teplot -18 až -25°C, ventilované chlazení, digitální termostat, 7 
polic, zámek, bílá 
Rozměr: 777/695/1895mm 
Příkon: 0,35kW/230V

kus -1 17 882,00 Kč -17 882,00 Kč

4

Chladící skříň, 570litrů, (lze vložit GN2/1, nebo přepravku), 
rozsah teplot -2 ař +8°C, ventilované chlazení, digitální termostat, 
5 polic, zámek, bílá 
Rozměr: 700/750/181 Omm 
Příkon: 0,19kW/230V

kus 2 16 551,00 Kč 33 102,00 Kč

5 Stůl pracovní jednoduchý, nerez 
Rozměr: 1000/700/850mm kus -1 4 342,00 Kč -4 342,00 Kč

Montáž, montážní materiál a zaškolení kpl 1,0 1 250,00 1 250
Koordinační činnost generálního dodavatele hod 7,0 500,00 3 500

CELKEM bez DPH 15 628 Kč
DPH 21% 3 282 Kč
CELKEM s DPH 21% 18 910 Kč



PRVM .
STAVEBNÍ 
CHRUDIM
jkcu>‘ i

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Datum vystavení: 02.02.18

8 - Stoupací prvky

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

237 765115351 Montáž střešní stoupací plošiny délky do 400 mm pro keramickou krytinu kus 1,000 300,00 300,00

238 596602090
stoupací kom plet univerzální - krátký,držák rovný, rošt 40/25 cm vč. 
spojovacího m ateriá lu , v barvě

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Příplatek za dodatečnou montáž kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

183 762523104 Položeni podlahy z hoblovaných prken na sraz m2 -18,000 85,00 -1 530,00

184 605151115 řezivo je h ličn a té m3 -0,600 5 000,00 -3 000,00

CELKEM bez DPH -230 Kč
DPH 21% -48 Kč
CELKEM s DPH 21% -278 Kč



PRVNÍ
stavební
CHRUDIM 9 - Měření hluku

akciová společnost Datum vystavení: 02.02.18
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

Měření vlivu hluku na okolí kpl 1,000 5 000,00 5 000
Protokol kpl 1,000 4 400,00 4 400

NEŘEŠÍ Měření vlivu hluku na vlastní pokoje
Měření vlivu hluku na pracovní prostředí kuchyně

C E L K E M  b ez D P H 9 400 Kč
DPH 21% 1 974 Kč
CELKEM s DPH 21% 11 374 Kč



i *
PRVNÍ
s t a v e b n í
CHRUDIM 1 0 -V Z T

akciová společnost Datum vystavení: 14.02.18
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo

Položka č. Název položky Počet MJ Dodávka jedn. Celkem Montáž jedn. Celkem

1 Kuchyň a zázemí 1.NP
1.027 Deska z minerální vlny tl.4 cm -110 m2 282 -31 020,0 70 -7 700,0

Tepelně akustická izolace čtyřh.p. uvnitř objektu
1.027 Kaučuková izolace DUCT ALU tl. 20 mm 110 m2 510 Kč 56 100 Kč 70 Kč 7 700,0

Teplná kaučuková izolace včetně AL polepu
Celkem 25 080,0 0,0

8 Ubytování 2.NP
8.001 Ventilátor radiální 2-otáčkový pro trvalý chod Vo=30-60m3/h,vč.instalační -11 ks 2 680 -29 480,0 405 -4 455,0

skříňky v protipožárním provedení s bočním výdechem
8.001a Ovladač k ventilátoru -11 ks 208 -2 288,0 31 -341,0

8.002
Příplatek - Prvek pro přívod vzduchu d 100/500 30-60m3/h 
(tlumič hluku přeslechový, talířový ventil, zpětná klapka) 11 ks 310 3 410,0

8.003 Stříška kruhová na Spiro potr. D 112 pozink. atyp, s ochrannou síťkou -3 ks 696 -2 088,0 106 -318,0
8.004 Střešní průchod 112-970+ -3 ks 246 -738,0 40 -120,0
8.005 NEOBSAZENO

8.005 - 8.007
8.008 Ohebná hadice d80, vč. montážního,závěsového,spojovacího -25 bm 72 -1 800,0 18 -450,0

a těsnicího materiálu
8.009 Potrubí SPIRO do d112,vč.tvarovek montážního,závěsového,spojovacího -87 bm 207 -18 009,0 53 -4 611,0

a těsnicího materiálu
8.010 Pás z minerální vlny s AL polepem tl. 4 cm -25 m2 290 -7 250,0 75 -1 875,0

Tepelně akust.izol. kruhové potrubí
Celkem -58 243,0 -12170,0

9 Sklad prádla 2.04
9.001 Ventilátor malý axiální tichý Vo=150m3/h, s kul.ložisky,zp.klapkou 1 ks 2 573 2 573,0 387 387,0

a timerem
9.003 Potrubí SPIRO d150,vč.montážního, spojovacího a těsnicího materiálu 1 bm 117 117,0 31 31,0

Tepelně akust. izolace kruh.pot.
Celkem 2 690,0 418,0

-30 473,00 -11 752,0

CELKEM -42 225,00

1 1 C E L K E M  bez D P H __________ _______ I_________________ I_______________ -42 225 Kč
DPH 21% I -8 867 Kč

|CELKEM s DPH 21% -51 092 Kč



6 PRVNÍ
stavební
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

11 - Plastové lišty

Datum vystavení: 06.02.18

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

328 781494111 Plastové p ro fily  rohové lepené flex ib iln ím  lepidlem m -58,800 16,00 -940,80

328 781494111 Plastové p ro fily  rohové lepené flex ib iln ím  lepidlem m 102,000 16,00 1 632,00

L liš ta plastová 2,5 m kus 11,000 55,00 605,00

Olištování PO dvířek vč.složitě jšího a náročnějšího spárořezu obkladů kus 12,000 350,00 4 200,00

C E L K E M  b ez  D P H 5 496 Kč
DPH 21% 1 154 Kč
CELKEM s DPH 21% 6 650 Kč



a

PRVNÍ . 
STAVEBNÍ 
CH ŘEDÍM

12 - Výdejní parapet kuchyň

akciová společnost Datum vystavení: 09.02.18
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

222 764256446 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z nerezového plechu rš 550 a 560 mm m -4,000 985,00 -3 940,00

3+1 4,000

Součet 4,000

Nerezová parapetní deska 3000x550x40 mm plně podlepená, bez lemů kus 1,000 9 460,00 9 460,00

Nerezová parapetní deska 1000x550x40 mm plně podlepená, bez lemů kus 1,000 3 410,00 3 410,00

Konzoly nerez 200 x 200 mm vč. spoj materiálu kus 6,000 720,00 4 320,00

Lišta nerez 50x50x500 mm kus 4,000 275,00 1 100,00

CELKEM bez DPH 14 350 Kč
DPH 21% 3 014 Kč
CELKEM s DPH 21% 17 364 Kč



PRVNÍ .
STAVEBNÍ
CHRUDIM 13 - Dilatační lišty

akciová společnost Datum vystavení: 14.02.18
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

Dodávka dilatačních lišt l = 2,5 m kus 21,000 1 100,00 23 100,00

Montáž dilatačních lišt m 50,000 55,00 2 750,000

CELKEM bez DPH 25 850 Kč
DPH 21% 5 429 Kč
CELKEM s DPH 21% 31 279 Kč



PRVNÍ .
^  stavební 14-SDK
Q  CHRUDIM OU' rv

akciová společnost Datum vystavení: 14.02.18
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

provedení SDK příčku ke krovu -
rozdělení kvůli dilataci půdního prostoru - m2 14,80 650,00 9 620,00

dilatace příčka /strop bm 13,20 420,00 5 544,00
obklad I konstrukce v nadstropním prostoru ks 18,00 1 050,00 18 900,00
NOBASIL MPE 40kg/m3
revizní dvířka 150/150H + montáž ks 1,00 606,00 606,00
revizní dvířka 200/200H + montáž ks 9,00 637,00 5 733,00
revizní dvířka 200/200A + montáž ks 20,00 604,00 12 080,00
revizní dvířka 300/300H + montáž ks 3,00 752,00 2 256,00
revizní dvířka 300/300A + montáž ks 8,00 701,00 5 608,00
revizní dvířka PVC 150/150 - dodávka ks 3,00 90,00 270,00
revizní dvířka 300/300 EI45 ks 11,00 2 928,00 32 208,00
revizní dvířka 600/800 El 30 ks 1,00 3 408,00 3 408,00
SDK podkroví - příplatek deska tl.15mm vč.nutné úpravy rastru 
- rozteč m2 316,90 80,00 25 352,00
výztuha pro dveře u vchodu - pro prosklenou zeď soub 1,00 1 450,00 1 450,00
příplatek změna výšky kuchyň bm 19,40 216,00 4 190,40

203 763171213 Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,5 m2 pro podhledy kus -20,000 450,00 -9 000,00
"05"
20 20,000
Součet 20,000

204 590301550 k la p ka  re v iz n í E l 30 p ro t ip o ž á rn í p ro  p o d h le d y , 12,5 mm  60x60 cm kus -20,000 1 540,00 -30 800,00

Kastlík v zázemí kuchyně kus 2,00 1 230,00 2 460,00
Úprava příčky v úklidové místnosti 2. NP kpl 1,00 732,00 732,00
Výztuhy pro kuchyňky kpl 2,00 550,00 1 100,00

\ CELKEM bez DPH 91 717 Kč
DPH 21% 19 261 Kč
CELKEM s DPH 21% 110 978 Kč



A

PRVNÍ .
STAVEBNÍ
CHRUDIM

1 5 -KUCHYNĚ

akciová společnost Datum vystavení: 14.03.18
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim 11
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

278 7669-01 Dodávka a montáž kuchyňské linky + příslušenství - dle výpisu prvků T1 kus -1,000 22 000,00 -22 000,00

279 7669-02 Dodávka a montáž kuchyňské linky + příslušenství - d le výpisu prvků T2 kus -2,000 57 200,00 -114 400,00

278 7669-01 Dodávka a montáž kuchyňské linky + příslušenství T1 kus 1,000 37 495,00 37 495,00
Doplněno Zástěna za pracovní desku vč. boků D + M

Doplněno Frézování pro Led osvětlení

Doplněno Šuplíková skříňka

Sklokeramika BEKO HDCC 32200 X
Lednice CANDY ZEROWATT ZTOP 130S
Mikrovlnka BEKO MOC 20100 S (volně stojící bez rámečku)
Dřez s baterií BLANCO SET 03 TIPO 45 S mini + baterie DARAS

7669-02 Dodávka a montáž kuchyňské linky + příslušenství T2 - dle PŘESNÉ SPECIFIKACE 
NA STAVBĚ kus 2,000 66 623,00 133 246,00

Doplněno Zástěna za pracovní desku vč. boků D + M

Doplněno Frézování pro Led osvětlení

Doplněno Šuplíková skříňka

Digestoř (2 kusy - 1 kuchyň)

Sklokeramika BEKO HDCC 32200 X
Lednice CANDY ZEROWATT ZTOP 130S
Mikrovlnka BEKO MOC 20100 S (volně stojící bez rámečku)
Odsavače ELICA MISSY LX IX/A/60
Dřez s baterií BLANCO SET 03 TIPO 45 S mini + baterie DARAS

Ochranné obložení chodby (DTDL Egger dekor U708 ST9 světle šedá) kpl 1,00 12 180,00 12 180,00



325 781474115
Montáž obkladů vn itřn ích keramických hladkých do 25 ks/m 2 lepených flexib ilním  
lepidlem

m2 -20,150 361,00 -7 274,10

"1.NP"

m.č. 1.13

2 ,1*(1,713+2,525-1) -6,800

m.č. 1.19

2 ,1*(1,45*2+1,625*2) 12,915

-0,8*1,97 -1,576

Mezisoučet 4,539

"2.NP"

m.č. 2.21

2 ,1*(2,91*2+3,625*2) 27,447

-1,4*1,97 -2,758

Mezisoučet -24,689

Součet -20,150

327 781479191 Příplatek k montáží obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 -20,150 18,00 -362,70

CELKEM bez DPH 38 884 Kč
DPH 21% 8 166 Kč
CELKEM s DPH 21% 47 050 Kč



PRVM .
STAVEBNÍ
CHRUDIM 1 6 -Malba

akciová společnost Datum vystavení: 08.03.18
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

340 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 -51,000 33,00 -1 683,00

Omyvatelný nátět m.č. 1.14 - HET BRILIANT m2 51,000 55,00 2 805,00

CELKEM bez DPH 1 122 Kč
DPH 21% 236 Kč
CELKEM s DPH 21% 1 358 Kč



17 - Informační systém
PRVNÍ .
STAVEBNÍ 
CHRUDIM
itkCU>'Í >P0K-IUU<1

akciová společnost 
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Datum vystavení: 16.03.18

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

346 03
Dodávka a montáž statického informačního systému - nerezové tabulky - dle výpisu 
prvků 03

kus -40,000 836,00 -33 440,00

CELKEM bez DPH -33 440 Kč
DPH 21% -7 022 Kč
CELKEM s DPH 21% -40 462 Kč



r »
PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

1 8 -Změny ZTI + UT

akciová společnost Datum vystavení: 16.03.18
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

Ú střed n í topení
Montáž armatury 1 x závit 1/2" kus 50,000 45,00 2 250,00

Dodávka termostatické hlavice kus 50,000 235,00 11 750,00

Z d ra v o tn í technika

99 725211603 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na 
sifon 600 mm soubor -11,000 928,000 -10 208,00

100 PC2512 kryt na sifon k umyv. bílý bk D+M kus -11,000 810,000 -8 910,00
Skříňka s umyvadlem š 64 kus 11,000 3 905,000 42 955,00
Montáž skříňky kus 11,000 520,000 5 720,00

CELKEM bez DPH 43 557 Kč

DPH 21% 9 147 Kč
CELKEM s DPH 21% 52 704 Kč



PRVNÍ
stavební
CHRUDIM
akrlori ip«l»fn«»t

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Datum vystaven í: 04.04.18

19 - Žaluzie

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

341 786626111 Montáž lam elové žaluzie vn itřn í m2 14,400 88,00 1 267,20

D 05a

1,5*2,4*4 14,400

342 611243435 ža luzie  h lin íková in te rié rová  - d le výběru investora m2 14,400 246,00 3 542,40

343 998786202 Přesun hm ot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m % 48,096 0,30 14,40

Inženýrská činnost kpl 1,000 1 150,00 1 150,00

Doplnění objednávky - příp latek kpl 1,000 1 300,00 1 300,00

C E L K E M  b e z  D P H 7 274 Kč

DPH 21% 1 528 Kč
CELKEM s DPH 21% 8 802 Kč



6

PRVM .
STAVLBNI
CHRUDIM

20 - Sítě proti hmyzu

akciová společnost Datum vystavení: 06.04.18
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

Dodávka
Sítě proti hmyzu, barva: Zlatý dub /  Bílá RAL9016 kus 2,000 1 650,00 3 300,00

Typ sítě Šířka Výška 876 x 1353 mm
1 Síť okenní lícující RENOLIT /  Bílá RAL9016 876 1353 mm 20mm 
háčky (lícující okenní síť na bE82MD a OPTIMAL)

Montáž sítí kus 2,000 200,00 400,00

CELKEM bez DPH 3 700 Kč
DPH 21% 777 Kč
CELKEM s DPH 21% 4 477 Kč



PRVNÍ .
STAVEBNÍ 
CHRUDIM
jkÚlr** >PUlVUI<JH

akciová společnost 
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Datum vystavení: 04.04.18

21 - Zámečníci

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

296 767-15
Dodávka a montáž liniového ocelového prvku k překlenutí betonového žlabu - dle 
výpisu prvků Z14

kus -2,000 3 186,00 -6 372,00

CELKEM bez DPH -6 372 K6
DPH 21% -1 338 Kč
CELKEM s DPH 21% -7 710 Kč



měsíc:
stavba:

4 rok 2018ZL 22 - Elektro - změna svítidel - kuchyň - přípočet

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 
středisko :33

Kladruby - stravovací objekt 
stavební objekt: elektroinstalce - ZL č.22

položka zkrácený název m.j množství za jedn. celkem
Úprava osvětlení kolize se vzduchotechnikou

1 Kabely CYKY-J 3x1,5 m 35 28 980,00
2 Krabice podružné IP65 ks 10 45 450,00
3 Žlab drátěnný 50x54 nerez + montáž m 12 755 9 060,00
4 Závitová tyč pr.8mm nerez délka 1m ks 18 325 5 850,00
5 Závěsný profil UC50 316L nerez - pro svítidla ks 18 315,00 5 670,00
6 Závěsný profil boční pro žlab nerez ks 16 255,00 4 080,00
7 Spojovací materiál pro žlaby soub. 1 850,00 850,00
8 Svítidlo IP65 LED 72 W 11000lm ks 7 3450,00 24 150,00
9 Svítidlo IP65 LED 72 W 11000 Im s nouzovým modulem ks 2 5360,00 10 720,00
10 Svítidlo IP65 LED 18W 2100lm ks 2 1629 3 258,00
11 Drobný montážní materiál kpl. 1 855,00 855,00

65 923,00
Doplnění svítidla chodba 2.NP pro trvalé osvětlení

1 Kabely CYKY-J 3x1,5 m 29 28,00 812,00
2 Svítidlo C stropní LED IP20 1000lm ks 1 480,00 480,00
3 Spínací hodiny do rozvaděče + zapojení soub. 1 1005,00 1 005,00

2 297,00

CELKEM : 1 i |il-i;li"!i'<!í ‘!!;,,!íi;|í|,í; 68 220.00

Dodavatel:
Vypracoval: .....................

Odběratel:

Doplnění elektroinstalace vlivem kolize se vzduchotechnikou v 
prostoru kuchyně. Úprava osvětlení. Doplnění svítidla dle požadavku 
TD na chodbě v 2.NP (trvale svíticí)



měsíc:
stavba:

4 rok 2018ZL 23 - Elektro - změna svítidel - kuchyň - odpočet

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 
středisko :33

Kladruby
stavební objekt:

stravovací objekt 
elektroinstalce - ZL č.23

položka zkrácený název m.j množství za jedn. | celkem
Úprava osvětlení odpočet - vratka svítidel dodavateli 50% z původní ceny

1 L - interiérové stropní plošné, 10500lm, IP23 + montáž ks 9 -2244 -20 196,00
2 nouzový modul SE 1h + montáž ks 2 -750 -1 500,00
3 S - interiérové přeisazení liniové, 2000lm, IP23 + montáž ks 2 -1225 -2 450,00

CELKEM : /  v.-: V., -24 146,00

Dodavatel:
Vypracoval: .....................

Odběratel:

Doplnění elektroinstalace vlivem kolize se vzduchotechnikou v prostoru 
kuchyně. Úprava osvětlení. Doplnění svítidla dle požadavku TD na chodbě v 
2.NP (trvale svíticí)




